
サービス運営会社変更のお知らせ 

２０２３年３月３１日 

お客様各位 

 

（サービス運営会社） 

埼玉県入間市新光１８２番地３F 

A1 データ株式会社 

 

（運営変更後 サービス運営会社） 

東京都豊島区池袋二丁目52番 8号 

株式会社ラネット 

 

 

日頃は『安心デバイスCare』をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

２０２３年４月１７日（月）をもちまして、 

A1 データ株式会社による『安心デバイス Care』の運営を、株式会社ラネットに変更いたします。 

  

お客様にはご迷惑とならない様できる限り円滑に業務の引継ぎを行って参ります。   

なお、この運営会社変更に伴う、 

サービス内容の変更、お客様側で発生する手続き等はございません。 

 

『安心デバイスCare』のご芳情に深く感謝いたしますと共に、サービス運営変更先の 

株式会社ラネット共々、今まで以上のお引き立てを賜りたく謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

  

サービス運営変更先：株式会社ラネット 

サービス運営変更日：２０２３年４月１７日 

住所：東京都豊島区池袋2二丁目52番 8号  

本件に関する問合せ先：050‐3188‐6518 

  

サービス運営変更につきましてご不明な点やご質問がございましたら、 

上記までご連絡いただきますようお願い申し上げます。   


